

Jarocin, dnia 18.09.2020 r.

ZGO/ZP/21/2020

Treść zapytań oraz wyjaśnienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na „Zakup sprzętu mobilnego – Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin –
ładowarka teleskopowa”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 5miesiący?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem spełniającym normy Stage V?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza silnik spełniający normy Stage V gdyż określił normę Stage IV jako minimalną.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza układ centralnego smarowania nie obejmujący ramienia teleskopowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4:

Czy dopuszczają Państwo silnik wysokoprężny o mocy 156 koni mechanicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 156 koni mechanicznych.

ZGP

Pytanie 5:

Czy dopuszczają Państwo zmianę kierunków jazdy tylko w joysticku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę kierunków jazdy również tylko w joysticku.

Pytanie 6:

Czy dopuszczają Państwo maszynę z normą emisji spalin Stage V?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Pytanie 7:

Czy dopuszczają Państwo silnik wysokoprężny o mocy 115kW/156KM?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 4.

Pytanie 8:

Czy dopuszczają Państwo wysokość podnoszenia 7m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wysokości podnoszenia wynoszącą 7m.

Pytanie 9:

Czy dopuszczają Państwo bezstopniowy napęd hydrostatyczny ze zmianą kierunków jazdy tylko w joysticku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

Pytanie 10:

Czy dopuszczają Państwo normą emisji spalin Stage V?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Pytanie 11:

Czy dopuszczają Państwo rozstaw osi 3150mm, długość maszyny od końca do miejsca w którym zapiera

się ładunek na widłach 5939mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa rozstawu osi, natomiast dopuszcza również długość maszyny od końca do miejsca w którym zapiera się ładunek na widłach 5939mm.

Pytanie 12:

Czy dopuszczają Państwo przełączanie trybów (przednia oś skrętna, obie osie skrętne, tryb „kraba”) przy zatrzymanej maszynie – względy bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 13:

Czy dopuszczają Państwo brak sygnalizacji dźwiękowej zanieczyszczenia filtra powietrza, niskiego ciśnienia oleju w silnikowego i przekładniowego, wysokiej temperatury płynu chłodzącego, niskiego poziomu płynu chłodzącego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem wyświetlania w/w parametrów za pomocą sygnałów świetlnych lub komunikatów na wyświetlaczu w kabinie operatora.

Pytanie 14:

Czy dopuszczają Państwo maszynę bez immobilizera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również maszynę bez immobilizera.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający potwierdza, że we wzorze umowy w §2 ust. 8 pkt. 2) Zamawiający ma na myśli dokumenty do rejestracji w UDT? Ładowarka teleskopowa nie podlega rejestracji w Wydziale komunikacji.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający odstąpi od przedkładania atestów, o których mowa w §2 ust. 8 pkt. 3) oraz §4 ust.2 jeśli nie jest to maszyna atestowana i jedynym dokumentem dopuszczającym do ruchu jest deklaracja zgodności o której mowa w §2 pkt. 4).?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każdy dokument potwierdzający użytkowanie pojazdu na terenie Polski.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie gwarancji motogodzinami? Dot. zapisu „w zależności co nastąpi wcześniej” §4 ust. 4.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ograniczenia gwarancji.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający zaakceptuje odbiór zgłoszenia od poniedziałku do piątku w godz. 7:00-15:00 telefonicznie oraz równocześnie potwierdzenie zgłoszenia mailowo? Dot. wzoru umowy §4 ust. 5.

Odpowiedź:

Zamawiający, nie akceptuje w/w. zmiany umowy w §4 ust. 5.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający potwierdza, że terminy o których mowa w ostatnim zdaniu §4 ust. 5 oraz §6 ust. 4 będą ustalane w porozumieniu z Wykonawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że maksymalne terminy określa §4 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający usunie ostatnie zdanie §4 ust. 5? O sposobie usunięcia wady oraz jej zakresie decyduje Wykonawca zgodnie z kodeksem cywilnym art. 561 §3, a termin ustalany jest w porozumieniu z Wykonawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie usunie ostatniego zdania §4 ust. 5.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający zaakceptuje podstawienie maszyny zastępczej o podobnych parametrach co przedmiot umowy? Wykonawca dysponuje różnymi maszynami, nie zawsze jest to maszyna identyczna. Dot. §4 ust. 6.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że zgodnie z zapisami w §4 ust. 6 dopuszcza się podstawienie maszyny o podobnych parametrach i funkcjonalności po ustaleniu tego z Zamawiającym.

Bip

podobnych parametrach i funkcjonalności po ustaleniu tego z Zamawiającym.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary o której mowa w §5 ust. 2 w momencie posiadania maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku podstawienia maszyny zastępczej nie będą naliczane kary umowne.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis w §5 ust. 3 na następujący „ W przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, a leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto.” Zapis w obecnym kształcie jest zbyt ogólny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmodyfikuje zapisu.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu §5 ust. 8 w następujący sposób : „Naliczone kary umowne nie wyłączają możliwości dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości szkody poniesionej w wyniku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na modyfikację.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający potwierdza, że propozycja zmiany o której mowa w §9 ust. 2 pkt. 4) będzie przedstawiona przed podpisaniem umowy tak, aby Wykonawca mógł tą zmianę zaakceptować?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że zmiany te mogą nastąpić po podpisaniu umowy lecz za zgodą Wykonawcy.

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Poniższe odpowiedzi należy ująć w treści składnej oferty.


Prezes Zarządu
Witosław Gibasiewicz

„ZGO Spółka z o. o. w Jarocinie –
Wielkopolskie Centrum Recyklingu”
Witaszyczki 1a, 63-200 Jarocin
NIP 617-20-54-982 REGON 251580939
KRS 0000162132

Bp